

Realmæglerne København

Administration ApS

Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 32 13 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration i tilknytning til ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628.006 kr. mod 1.443.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.705 kr. mod -37.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.628.006	1.443.411
1 Personaleomkostninger	-1.748.952	-1.474.128
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	1.640	0
Driftsresultat	-119.306	-30.717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.107	-7.065
Resultat før skat	-137.413	-37.782
3 Skat af årets resultat	26.708	0
Årets resultat	-110.705	-37.782
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.705	-37.782
Disponeret i alt	-110.705	-37.782

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.070	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.686	622.500
Udskudte skatteaktiver	26.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>534.464</u>	<u>657.500</u>
Likvide beholdninger	<u>11.884</u>	<u>33.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.348</u>	<u>690.790</u>
Aktiver i alt	<u>546.348</u>	<u>690.790</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.622	15.082
Egenkapital i alt	-45.622	65.082
Gældsforpligtelser		
Feriepenge, indefrosede	44.296	44.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.296	44.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.592	36.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.927	225.607
Anden gæld	281.155	319.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.674	581.412
Gældsforpligtelser i alt	591.970	625.708
Passiver i alt	546.348	690.790

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.083	65.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.705	-110.705
	50.000	-95.622	-45.622

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.720.577	1.444.704
Pensioner	0	3.548
Andre omkostninger til social sikring	9.341	9.025
Personaleomkostninger i øvrigt	19.034	16.851
	<u>1.748.952</u>	<u>1.474.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.960	4.400
Andre finansielle omkostninger	9.147	2.665
	<u>18.107</u>	<u>7.065</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.708	0
	<u>-26.708</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
